关于发布茶叶包装产品质量监督抽查实施细则的公告_公告通知_河南省市场监督管理局

https://scjg.henan.gov.cn/2023/07-20/2781678.html[2023/7/21 16:14:31]

索引号：10370-01-2023-00102 主题分类：公告通知

文   号：无 所属机构：

成文日期：2023-07-20 16:25:31.0 发布日期：2023-07-20 16:25:31.0

首页 > 政务 > 信息公开目录 > 公告通知

标   题：关于发布茶叶包装产品质量监督抽查实施细则的公告

河南省市场监督管理局

关于发布茶叶包装产品质量监督抽查实施细则的公告

依照《产品质量监督抽查管理暂行办法》（市场监管总局令第18号），参照市场监管总局国家监督抽查实施细则，河南省市场监督管理局组织制定

了茶叶包装产品质量监督抽查实施细则，现予发布。

特此公告。

附件 茶叶包装产品质量监督抽查实施细则

2023年7月14日

茶叶包装产品质量河南省监督抽查实施细则（2023年版）.doc

繁体 简体 进入适老模式无障碍阅读

首页 机构 新闻 政务公开 政务服务 互动 专题

https://scjg.henan.gov.cn/
http://scjg.henan.gov.cn/zw
http://scjg.henan.gov.cn/zw/zfxxgk/xxgkml
https://scjg.henan.gov.cn/zw/zfxxgk/xxgkml/zyhyhd/
https://oss.henan.gov.cn/typtfile/20230720/c064caffa06040ada37e97d449f24514.doc
javascript:zh_tran('t');
javascript:zh_tran('s');
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://scjg.henan.gov.cn/
https://scjg.henan.gov.cn/
https://scjg.henan.gov.cn/jg/
https://scjg.henan.gov.cn/jg/
https://scjg.henan.gov.cn/xw/
https://scjg.henan.gov.cn/xw/
https://scjg.henan.gov.cn/zw/
https://scjg.henan.gov.cn/zw/
https://www.hnzwfw.gov.cn/portal/department/001002040?creditCode=11410000MB1912677J
https://www.hnzwfw.gov.cn/portal/department/001002040?creditCode=11410000MB1912677J
https://scjg.henan.gov.cn/hd/
https://scjg.henan.gov.cn/hd/
https://scjg.henan.gov.cn/ztzl/
https://scjg.henan.gov.cn/ztzl/

关于发布茶叶包装产品质量监督抽查实施细则的公告_公告通知_河南省市场监督管理局

https://scjg.henan.gov.cn/2023/07-20/2781678.html[2023/7/21 16:14:31]

网站地图

主办：河南省市场监督管理局   承办：大河网

网站标识码：4100000049   豫公网安备：41010702002665号

豫ICP备05012099号-3   地址：河南省郑州市郑东新区熊儿河路79号
官方微信 官方微博 官方头条号

按回车键在新窗口打开无障碍说明页面,按Ctrl+~键打开导盲模式。

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=50F51421AEE574ECE053022819AC6FB4
https://scjg.henan.gov.cn/wzdh/
https://www.dahe.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/ComplaintA
javascript:void(0);

	scjg.henan.gov.cn
	关于发布茶叶包装产品质量监督抽查实施细则的公告_公告通知_河南省市场监督管理局

	IzLzA3LTIwLzI3ODE2NzguaHRtbAA=:
	form1:
	q:
	input7: